
2023年度社会组织登记引导便民服务项目中标结果公示

2022/12/20 招标管理员

一、项目编号：SSZX2022-505
二、项目名称：2023年度社会组织登记引导便民服务项
目
三、投标供应商名称及报价

A包 投标供应商 报价(元)

1 深圳市宝安区企业服务行业协会 529476.78

2 深圳市鹏劳人力资源管理有限公
司

553498.14

3 深圳市鼎诚技术经济评价中心 556000.00
 

四、候选中标（成交）供应商名单
A包 投标供应商 报价(元)

1 深圳市宝安区企业服务行业协会 529476.78

2 深圳市鹏劳人力资源管理有限公
司

553498.14

3 深圳市鼎诚技术经济评价中心 556000.00
 

五、中标（成交）信息
供应商名称：深圳市宝安区企业服务行业协会
供应商地址：深圳市宝安23区创业路东南侧东联工业区五栋七层710号
中标（成交）金额：529476.78元

 

六、主要标的信息
 

服务类
名称：2023年度社会组织登记引导便民服务项目
服务范围：详见招标文件
服务要求：详见招标文件
服务时间：详见招标文件
服务标准：详见招标文件



 

七、评审委员会（谈判小组）成员名单及打分明细
1.评审委员会（谈判小组）成员名单
李艳华、熊江晖 、朱仕学、马晓慧、梁坚

八、代理服务收费标准及金额
代理服务收费标准：详见采购文件
代理服务收费金额：7942.15元

九、公告期限
2022年12月20日-2022年12月23日

十、其他补充事宜
1.中标通知书

中标（成交）供应商可在中标（成交）结果公示结束后联系采购代理机构工作人
员领取纸质中标通知书。
2.供应商质疑

质疑截止时间（自公告发布之日起第七个工作日内）：
2022年12月29日18时00分。
供应商认为中标(成交)结果使自己的权益受到损害的，应当在质疑截止时间前以

书面形式提出质疑。
供应商应按照深圳公共资源交易中心网（https://www.szggzy.com/）所发布的

质疑函范本及办事指引编制质疑函。
质疑材料现场提交地址：深圳市罗湖区清水河一路116号罗湖投资控股大厦A座4

层招标代理部。质疑咨询电话：0755-25164710。

十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名    称：深圳市社会组织管理局
地    址：深圳市罗湖区笋岗路12号中民时代广场A座15楼
联系方式：陈工，0755-25837436
2.采购代理机构信息
名    称：深圳市深水水务咨询有限公司,具体由麦舒群组织实施
地   址：深圳市罗湖区清水河一路116号罗湖投资控股大厦A座4层
联系方式：0755-25164710
3.项目联系方式
项目联系人1：麦舒群
电　  话：0755-25164710
项目联系人2：刁杰辉
电　  话：18707551546

深圳市深水水务咨询有限公司
2022年12月20日



友情链接：

上一条：同乐主力学校校园安保服务项目中标结果公示

下一条：2023年后勤保障服务中标（成交）结果公示

Copyright © 深圳市深水水务咨询有限公司 粤ICP备18014883号

中国水利部 中国水利水电科学研究院 中国住房和城乡建设部 国家工程建设标准化信息网 中国财政部

中华人民共和国生态环境部 中国工程咨询协会 中国水利工程协会 中国招投标协会 中国水土保持学会 深圳市水务局

深圳市住房和建设局 深圳造价师协会 深圳市监理工程师协会 广东省建设监理协会 深水兆业

javascript:;
javascript:;
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.mwr.gov.cn/
http://www.iwhr.com/zgskywwnew/index.htm
http://www.mohurd.gov.cn/
http://www.ccsn.org.cn/
http://www.mof.gov.cn/index.htm
https://www.mee.gov.cn/
http://www.cnaec.com.cn/
http://www.cweun.org/
http://www.ctba.org.cn/
http://www.sbxh.org/sbxhindex/index.html
http://swj.sz.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/
http://www.szcea.org.cn/
https://www.szmea.net/
https://www.gdjlxh.org/
http://www.shenshuizhaoye.com/

